令和6年7月吉日

各  位

一般社団法人養秀同窓会会長 與 儀    毅

大会実行委員長  又 吉  盛 秀

大会競技委員長  本田 富士夫

                                                                  （ 公 印 省 略 ）

第 1 8回 養 秀 同 窓 会 ゴルフ大 会 ご案 内

拝啓 時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、毎年恒例となりました養秀同窓会ゴルフコンペを下記の要領にて開催いたします。
「海邦養秀」の精神の下、先輩、後輩、旧友との交流、親睦を深める絶好の機会ですので、多く

の方々の参加をお待ちしております。 同伴のゲスト（同窓生外）の方歓迎します。         敬具

記

1. 期   日   令和6年9月27日（金）

スタート時間  アウト スタート  12：07 ～ 13：45

イ ン スタート  11：37 ～ 13：45       計 30 組

                               （スタート時間30分前に受付を済ませて下さい）

2. 場   所    沖縄カントリークラブ（☎９４５－３３７５）  ※ 雨天の場合も現地にご集合ください。

3. 参 加 費    12,490円（セルフプレイフィ、参加費3,000円含む、昼食付き） 《消費税込》

         （すべてセルフプレーとします。キャディー付きはありません。）

4. 競技方法   18ホールズストロークプレイ、ダブルペリア方式

             オールノータッチプレーとし、その他はクラブのローカルルールによります。

5. 表   彰     1）個人賞：優勝・準優勝・第３位・ラッキー7賞・飛び賞・ＢＢ賞ほか

2）レディース：優勝・準優勝・第３位

3）ニアピン賞（６・８・１２・１７番ホール）

4）大会会長賞（会長年齢順位）

5）6番ホールでワンオンコンテストがあります。

6.表 彰 式      HP上に成績表を掲載します。なお、表彰該当者には別途ご連絡致します。

7.申込締切    令和6年 8月 31日（土）

※ ただし、先着30組をもって締め切らせていただきます。

8.申 込 先     沖縄カントリークラブ （☎９４５－３３７５  FAX９４６-６４２２）

※ 必ず、卒業期、責任者の連絡先等をご記入の上、電話またはＦＡＸ（４名１組）でお申し込みくだ

さい。ゲスト（同窓生外）歓迎します。

※ 個人又は2名でご参加希望の場合は、事務局までご連絡ください。（事務局にて調整致します。）

 9.お問い合わせ     養秀同窓会事務局：098-885-6437又は沖縄カントリークラブ：098-945-3375

 Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

送信先

沖縄カントリークラブ予約係  御中

（FAX：098-946-6422）

申込責任者   期 氏名                  .

   連  絡  先 (電話番号)                        ・

第18回養秀同窓会ゴルフ大会参加申込書

【お申し込みについて】

 ① 申込方法：沖縄カントリークラブ予約係へ直接お電話していただき、予約状況をご確認の上、

上記申込書に必要事項をご記入し、代表者の方が直接 ＦＡＸ にてお送り下さい。

② 申込期間： 令和6年 8月31日（土）まで

③ 申 込 先：沖縄カントリークラブ予約係  TEL ９４５－３３７５  ・ FAX ９４６-６４２２

大 会 日 ： 令 和 6年 9 月 27 日 （金）

予約時間      ： アウト ・  イン

番

号
卒期 氏   名 電 話 番 号

①
（代
表
）

 ふりがな ＴＥＬ

 住所

②

 ふりがな ＴＥＬ

 住所

③

 ふりがな ＴＥＬ

 住所

④

 ふりがな ＴＥＬ

 住所